
Σελίδα 1 από 2 

 

                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                     
Λαμία 12/09/2019  
Αριθμ.Πρωτ:36511 

   Ταχ. Δνση     : Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού 
   Ταχ. Κώδικας: 351 00  ΛΑΜΙΑ 
   Πληροφορίες : Τσούμα Κων/να  
   Αρ. τηλεφ.     :  2231351027 
   Αρ. FAX        :  2231351027 
   E-mail           : tsoumak@lamia-city.gr  
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 Θ Ε Μ Α: Εξουσιοδότηση υπογραφής στους Προέδρους Τοπικών   Κοινοτή-

των του Δήμου Λαμιέων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1.-  Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 81 έως 84 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/Α΄/2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2010 «Κύρωση του Κώδικα των Δή-

μων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α΄/2006). 

3.- την με αρ. 88 και αρ. πρωτ. 59846/21-08-2019 (ΑΔΑ 611Ξ465ΧΘ7-ΝΛ4) εγκύ-

κλιο του Υπ. Εσωτερικών, 

4.- Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών και της διοικητικής εξυπηρέ-

τησης των δημοτών και κατοίκων των Κοινοτήτων του Δήμου Λαμιέων, 

5.- Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ Α΄45/199'): «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», περί μεταβίβασης αρμοδιότητας  

των διοικητικών οργάνων-Εξουσιοδότηση των διοικητικών οργάνων προς υπογραφή. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ00ΖΩΛΚ-ΦΩΞ



Σελίδα 2 από 2 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Παρέχουμε εξουσιοδότηση υπογραφής και εξουσιοδοτούμε τους Προέδρους 

των Κοινοτήτων του Δήμου Λαμιέων να υπογράφουν, με «Εντολή Δημάρχου», τα ακό-

λουθα: 

1.- Κάθε έγγραφο με αρμοδιότητα εκχωρημένη απευθείας από το Νόμο, 

2.- Βεβαιώσεις Μονίμου κατοικίας χωρικής αρμοδιότητας εκάστης, 

3.- Τη    θεώρηση   του   γνησίου   της   υπογραφής   των   πολιτών, 

4.- Την έκδοση και υπογραφή Διαβιβαστικών   έγγραφων   προς   άλλες   υπηρεσί-

ες   και    οργανισμούς, για  θέματα ενημέρωσης, διευκρινίσεων και αποστολής στοιχείων 

και προς τους πολίτες για θέματα των Κοινοτήτων. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα  και  

να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων  του Δήμου Λαμιέων.  

  

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Πρόεδροι Κοινοτήτων του Δήμου μας 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 

 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ K. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Γραφείο Δημάρχου 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ00ΖΩΛΚ-ΦΩΞ


		2019-09-13T13:41:41+0300
	Athens




